[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

30
	»
	декабря
	20
	22
	г.

	№
	793

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 26.02.2021 № 73.

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 г. N 414-ФЗ "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации":
 	 1.  Внести в  Регламент рассмотрения обращений граждан, поступающих главе
городского поселения Приобье, заместителям главы городского поселения Приобье, в
администрацию городского поселения Приобье в администрации городского поселения Приобье, утвержденный постановлением администрации городского поселения Приобье от 26.02.2021 № 73 ( далее по тексту -Регламент), следующие изменения:
[bookmark: _Hlk123311076] 1.1. По тексту Регламента слова «государственной» в соответствующих падежах исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                             Е.Ю. Ермаков

image1.jpeg